АДМИНИСТРАЦИЯ

ТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 августа  2012 года                                                                 № 88
с.Троицкое
О внесении изменений в    административный    регламент предоставления муниципальной услуги «Назначение и выплата пенсии за выслугу лет; установление и выплата доплаты к пенсии»

В  соответствии с требованием Прокуратуры Новохоперского района об изменении нормативного правового акта с целью исключения выявленного коррупциогенного фактора от 08.08.2012 №2-7-2012/777 администрация Троицкого сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1.Внести следующие изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Назначение и выплата пенсии за выслугу лет; установление и выплата доплаты к пенсии» утвержденный постановлением администрации Троицкого сельского поселения от 04.06.2012 №62 «Об административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Назначение и выплата пенсии за выслугу лет; установление и выплата доплаты к пенсии»:

В пункте 2.6 Перечень требуемых от заявителя документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги:

подпункт «10) иные документы ( при необходимости)» исключить.
       2. Опубликовать настоящее постановление  на официальном сайте Троицкого сельского поселения Новохоперского муниципального района.

       3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления   оставляю  за  собой.

И.о. главы администрации

Троицкого сельского поселения                                                       С.И.Степин